
1

U ch w ała  Nr X X V I/1 86 /2008  
Rady M ie jsk ie j w  S trykow ie  

z dnia 31 październ ika 2008  r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 

oraz aktualizacji planu finansowego ZGKiM w Strykowie na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 

r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 ; z 2006r. Nr 17 poz. 128 ; z 2007r. Nr 173 

poz. 1218) , art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319 , Nr 104 poz. 

708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 

poz. 560; Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984) -  Rada Miejska w 

Strykowie

uchwala , co następuje:

§ 1 . Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 ;

1. po stronie dochodów o kwotę - 412.980,05 zł
z tytułu otrzymania środków finansowych na :

1) realizację projektu „Jesteśmy razem” w ramach EFS POKL poddziałanie 

7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej -  umowa z dnia 15.09.08r. - 79.646,05 zł



2) budowę kompleksu sportowego przy Z.Sz. Nr 1 Strykowie -  

umowa z dnia 01,10.08r. w ramach programu „Moje boisko 

Orlik 2012” - 333.334,-zł

2. po stronie wydatków o kwotę -  187.480,05 zł
w tym na :

1) zwiększyć limit wydatków na realizację projektu „Jesteśmy

razem” - 79.646,05zł

2) zwiększyć limit wydatków na budowę kompleksu sportowego

przy Z.Sz. Nr 1 w Strykowie - 333.334,-zł

3) zmniejszyć limit wydatków na zadanie pn. budowa kanalizacji 

sanitarnej w Bratoszewicach.............” 142.800,-zł

4) zmniejszyć limit wydatków na zadanie pn. „budowa kanali

zacji sanitarnej wraz z przyłączami w Tymiance 82.700,-zł

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej 

kwocie 32.600,-z ł .

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących między działami w ogólnej kwocie 

42.000,-z ł .

§ 4. W nawiązaniu do uchwały Nr XXV/170/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z

dnia 29 września 2008r. zmniejszyć przychody budżetu Miasta -  Gminy na rok 

2008 o kwotę 225.500,-zł -  zmniejszenie limitu pożyczek długoterminowych -  

załącznik Nr 2 do uchwały.



§ 5. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do uchwały.

§ 6 . Dokonać zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Strykowie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

wnoszę uwag co do zgodności 
obowiązującymi przepisami

iazda-Nowak



4
)

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVI/186/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 31 października 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2  3 4 5 6

DOCHODY OGÓŁEM 412.980,05 -

DOCHODY BIEŻĄCE 79.646,05 -

852 Pomoc społeczna 79.646,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej

79.646,05

75.641,50



)

5

1 2  3 4 5 6

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 4.004,55 -

DOCHODY MAJĄTKOW E 3 3 3 ,3 3 4 ,- -

801 Oświata i wychowanie 333.334,- —,

80101 Szkoły podstawowe 333.334,- -

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 333.334,-

W YDATKI OGÓŁEM 4 8 7 .5 8 0 ,0 5 3 0 0 .1 0 0 ,-

600 Transport i łączność 32.600,- -

60016 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Budowa przystanku przy Szkole Podstawowej w 
Dobrej ) 32.600,- -



)
6

)

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 333.334,- 32.600,-

80101 Szkoły podstawowe 333.334,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
/Budowa kompleksu sportowego przy Zespole 
Szkół Nr 1 w Strykowie w ramach programu 
„Moje boisko Orlik 2012” / 333.334,- .

80104 Przedszkola - 32.600,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w 
Strykowie - 1 etap”) - 32.600,-

757 Obsługa długu publicznego 42.000,- -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  pożyczek 
samorządu terytorialnego 42.000,-



7
)

1 2 3 4 5 6

8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościo
wych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych , związanych z obsługą długu krajowego 42.000,- -

852 Pomoc społeczna 79.646,05 42.000,-

85215 Dodatki mieszkaniowe - 42.000,-

3110 Świadczenia społeczne - 42.000,-

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79.646,05 -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.458,71 -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447,81 -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.716,65 -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,89 -

4128 Składki na Fundusz Pracy 272,39 -

4129 Składki na Fundusz Pracy 14,41 -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 2.658,36 -



)

8
)

1 2 3 4 5 6

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 140,73 -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7.992,93 -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 423,17 -

4308 Zakup usług pozostałych 54.542,46 -

4309 Zakup materiałów i wyposażenia 2.887,54 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - 225.500,-

90001 Gospodarka ściekowa i  ochrona wód - 225.500,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w Tymiance - |- 82.700,-zł) ; budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami w Bratoszewicach 
w ul.Kolejowej , Wolskiej , Łódzkiej, Polnej i Nowości 
IV e tap- 1- 142.800,-z^) 225.500,-

Przewodniczący



9

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVI/186/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 31 października 2008r.

P R Z Y C H O D Y  i R O Z C H O D Y
związane z finansowaniem deficytu 

i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej na rok 2008

L.p. Wyszczególnienie Przychody § 9520 Rozchody § 9920

dotychczasowy pian dotychczasowy plan

po zmianie po zmianie

1. Przychody

w tym:
- pożyczki długoterminowe

- kredyty długoterminowe

- wolne środki

7.285.427, - 

7.059.927,-

690.000,-

464.500,-

5.310.000, -

5.310.000, -

1.285.427, -

1.285.427, -

2. Rozchody

w tym:
- spłata pożyczek długoterminowych

- spłata kredytów długoterminowych

Przewodniczący 
Rady Miejskiekw Strykowie

yiy& zii/Z '
Paweł Kasica

2.878.981, -

2.878.981, -

645.340, -

645.340, -

2.233.641, -

2.233.641, -



10

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXVI/186/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 31 października 2008 r.

A K T U A L I Z A C J A  NR 2

PLAN PRZYCHODÓW  I W YDATKÓ W
ZAKŁADU GOSPODARKI K O M UNALNEJ

1 M IESZK A N IO W EJ W STR YK O W IE  
NA ROK 2 008

Zł

L.p. Wyszczególnienie Dotychczasowy plan

Plan po zmianie

1 2 3

1. Przychody: 6.644.326,-

7.044.326,-

w tym:

- przychody własne 4.531.126,-

4.831.126,-

- dotacje (przedmiotowe ) 190.000,-

190.000,-

Pokrycie amortyzacji 1.400.000,-

1.500.000,-



11

1 2 3

2. W ydatki: 6.644.326,-

7.044.326,-

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne 2.621.864,-

2.621.864,-

- wydatki majątkowe 200 .000 , -

200.000,-

Amortyzacja 1.400.000,-

1.500.000,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


